PRUBEZNE VYSLEDKY 2. KOLA
JihoCesky KP1 2024/2025

Strucné vysledky 2. kola

TJ Loko. C. Velenice B - TJ Loko C. Budgjovice B 6:2  2736:2587 27/9
KK Hilton Sez. Usti B - TJ Spartak Sobéslav A 2:6 2569:2634 27/9
TJ Nové Véelnice A - Kuzelky Borovany A 71 2670:2630 27/9
TJ Sokol Chotoviny B - TJ Kunzak A 2:6  2582:2690 27/9
TJ Centropen Dacice D - TJNovaVesuC.B. A 5:3  2784:2709 27/9

'-A\TJ Tatran Lomnice nad Luznici

TJ Centropen Dacice E dohravka 25/10

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 | TJ Kunzak A 2 2100 2691 11:5 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Spartak Sobéslav A 2 2,00 |25115 11:5 4 David Holy
3 |TJ Loko. C. Velenice B 2 2100 2714 11:5 4 520 - TJ Loko. C. Velenice B
4 | TJ Centropen Dacice D 2 2|00 2703 |[105:55| 4
5 | TJ Nova Veelnice A 2 1101 2656 10:6 2
6 | Kuzelky Borovany A 2 110 |1 /25895 8:8 2
7 | TJ Loko C. Bud&jovice B 2 110 ] 1/25355 8:8 2
8 | TJ Centropen Dacice E 1 0|0 |1 2314 3:5 0
9 | TJ Tatran Lomnice nad Luznici 1 0|0 | 1] 2517 | 25:5.5 0 S, .
A Nejlepsi vykon Zen
10 |TJNovaVesuC.B. A 2 0|02 |26755| 6:10 0 Milada Safrankova
11 | TJ Sokol Chotoviny B 2 0|02 |25035| 4:12 0 458 - TJ Loko C. Budé&jovice B
12 | KK Hilton Sez. Usti B 2 0|0 |2 |24655| 3:13 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Jifi Novotny C. Velenice B 503 1x | Pavel Jirk( Kunzak A 112.65 | 493
1x | Ale$ Lanik Dagice 501 1x | Jifi Novotny C. Velenice B 111.35 | 503
1x | Martin Vagicek sonovalest 493 | 1x | Ales Lanik Dagice 100.9 | 501
1x | Pavel Jirka Kunzak A 493 | | 1x  Martin Vasicek ecvaest 10845 | 403
2x | Kamil Pivko N. Vé&elnice 476 1x | Kamil Pivko N. Vé&elnice 107.77 | 476
1x | Ale$ Mackl Dacice 476 1x | David Barton Chotoviny B 105.34 | 461
Podrobné vysledky 2. kola:
TJ Loko. C. Velenice B 2736 6:2 2587 TJ Loko C. Budéjovice B
Bohumil Marousek 446 0:1 458 Milada Safrankova
David Marek 464 1:0 410 Zdenka Struplova
Petra Hola/Roman Osovsky 413 0:1 436 Pavel Cerny
Jifi Baldik 452 1:0 450 Jifi Douda
David Holy 458 1:0 392 Bedrich Vondrus
Jifi Novotny 503 1:0 441 Michal Takacs
KK Hilton Sez. Usti B 2569 2:6 2634 TJ Spartak Sobéslav A
Milo$ Mikulastik 418 0:1 456 Jaroslav Chalas
Petra Hodouskova 430 1:0 396 Vlastimil Slajs
Jana Dvorakova 388 0:1 429 Lubos Pribyl
Jifi Mara 453 1:0 429 Alena Dudova
Pavel Blazek 443 0:1 463 Jan Stefan
Michal Klimes$ 437 0:1 461 Jindfich Kopic
TJ Nova Véelnice A 2670 7: 2630 Kuzelky Borovany A
Patrik Vydra 446 1:0 438 Jifi Malovany
Jifi Dvorak 455 1:0 453 Jan Kobliha
Kamil Pivko 476 1:0 445 Martin Soukup
Martin TySer 447 1:0 409 Vaclav Ondok
Jan Sebera 383 0:1 424 Vojtéch Frdlik

Tibor Pivko 463 1:0 461 Karel Jirkal




TJ Sokol Chotoviny B 2582 2:6 2690 TJ Kunzak A
Martina Kfemenova 410 0:1 433 Dana Kopecna
Petr Kiemen 446 0:1 493 Pavel Jirkt
Lenka Kfemenova 428 1:0 425 Michal Horak
Milos Filip 420 0:1 431 Jifi Brat
David Barton 461 1:0 454 Lukas Brtnik
Lenka Kfemenova 417 0:1 454 Radek Hruza
TJ Centropen Daéice D 2784 5:3 2709 TJ Nova Vesu C.B. A
Karel Fabes 468 1:0 459 Jan Tesaf
David Mihal 439 1:0 421 Sasa Sklenar
Vitézslav Stuchlik 460 0:1 470 Libor Doubek
Martin Kubes 440 0:1 443 Dobroslava Prochazkova
Ale$s Mackt 476 0:1 493 Martin Vasicek
Ales Lanik 501 1:0 423 Jifi Pokorny

Starty mimo soupisku: 1. start: Jan Sebera - TJ Nova Véelnice A; 2. start: Pavel Cerny - TJ Loko C. Budéjovice B;
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Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

©COoONOO RN =

OO DDEDRAMBADMDAMDAMDRNDRWOWWWWWWWWWNDNNDNNNNNNDNS 22 A a A

Roman Osovsky
Karel Jirkal

Ale$ Lanik
Miroslav Jedlicka
Jan Kubes

Kamil Pivko
David Holy

Ale$ Macku
Vitézslav Stuchlik
Marek Bastyr

. Miroslav KolaFr

Jan Stefan

. Martin Soukup
. Tibor Pivko

. Pavel Jirka

. Jifi Doktor

Jan Tesar

. Zdenék Doktor
. David Marek
. Karel Fabe$

. Libor Doubek
. Milo$ Krizek

. Radek Hruza
. David Kozeluh
. Martin TySer

. Lukas Brtnik

. Daniel Kovar
. Jifi Pokorny

. Petr Suchy

. Vaclav Ondok
. Jifi Mara

. Jan Kobliha

. Bohumil Marou$ek
. Jan Holecek

Michal Klimes

. Jindfich Kopic
. Vojtéch Frdlik
. Pavel Blazek

. Dana Kopec¢na
. Martin Vasicek
. Dobroslava Prochazkova TJ Nova Ves u C. B. A
. Pavel Cerny

. Michal Horak

. Jiti Dvorak

. Jaroslav Chalas
. Michal Takacs

. Rudolf Pouzar

. Alena Dudova
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TJ Loko. C. Velenice B
Kuzelky Borovany A

TJ Centropen Dacice D
TJ Centropen Dacice D
TJ Centropen Dacice D
TJ Nova Véelnice A

TJ Loko. C. Velenice B
TJ Centropen Dacice D
TJ Centropen Dacice D

489.00/2
472.56 /5
467.83/4
465.33/3
462.33/4
462.00/5
458.22/5
457.50/4
457.33/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#52.50 / 2

TJ Centropen Dacice E
TJ Spartak Sobéslav A
Kuzelky Borovany A
TJ Nova Véelnice A

TJ Kunzak A

450.83/4
450.44 /5
450.33/5
450.20/5
449.67/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic449.25 / 4

TJ Nova Vesu C.B. A

448.50/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#46.75 / 4

TJ Loko. C. Velenice B
TJ Centropen Dacice D
TJNovaVesuC.B. A
TJ Centropen Dacice E
TJ Kunzak A

TJ Loko. C. Velenice B
TJ Nova Véelnice A

TJ Kunzak A

TJ Centropen Dacice E
TJNovaVesu C.B. A

445.89/5
44550/ 4
4441714
443.17 14
4431115
442.67 14
442.60/5
441.78 /5
44150/ 4
441.38/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic489.25 / 4

Kuzelky Borovany A
KK Hilton Sez. Usti B
KuZelky Borovany A
TJ Loko. C. Velenice B

438.56/5
437.50/5
437.00/5
436.83/4

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#86.00 / 1

KK Hilton Sez. Usti B
TJ Spartak Sobéslav A
Kuzelky Borovany A
KK Hilton Sez. Usti B
TJ Kunzak A

TJNova Vesu C.B. A

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Kunzak A

TJ Nova V¢elnice A

TJ Spartak Sobéslav A
TJ Loko C. Budgjovice B

435.75/5
435.56/5
435.00/5
433.50/4
430.89/5
430.83/4
430.67 /3
430.00/2
429.111/5
429.00/5
428.78 /5
428.50/4

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#88.00 / 1

TJ Spartak Sobéslav A
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Nova V¢elnice A

TJ Kunzak A

TJ Loko C. Budéjovice B
KK Hilton Sez. Usti B

4274415
426.38/5
426.38/5
425.00/5
42456 /5
424.331/4
423.00/4

3. kolo - 4.10.2024 (patek)

17:00 KuZelky Borovany A - TJ Sokol Chotoviny B

17:00 TJ Loko C. Budé&jovice B - TJ Nova Ves u C. B. A

17:30 TJ Kunzak A - TJ Loko. C. Velenice B

17:30 TJ Spartak Sobéslav A - TJ Novéa Véelnice A

17:30 | TJ Tatran Lomnice nad Luznici A - KK Hilton Sez. Usti B

20:30 TJ Centropen Dacice D - TJ Centropen Dacice E
4. kolo - 11.10.2024 (patek)

17:00 TJ Loko C. Budé&jovice B - TJ Kunzak A

17:30 KK Hilton Sez. Usti B - TJ Centropen Dagice D

17:30 | TJ Tatran Lomnice nad LuZnici A - TJ Nova Véelnice A

17:30 TJ Loko. C. Velenice B - Kuzelky Borovany A

17:30 TJ Centropen Dagice E - TJ Nova Ves u C. B. A

18:00 TJ Sokol Chotoviny B - TJ Spartak Sobéslav A

Tabulka Zen po 2. kole
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Jan Nosek
Stanislav Dvorak
Jifi Novotny
Milada Safrankova
Lenka Kfemenova
Sasa Sklenar
Lubos Pribyl
Patrik Berka
Veronika Kulova
Jifi Baldik

Milo$ Mikulastik
Jifi Malovany
Zderika Struplova
Lenka Kfemenova
Pavol Jeseni¢
Lukas Prikryl

Petr Kiemen
Vlastimil Slajs
Martina Kfemenova
Daniel Klimt
Bedfich Vondrus
Jakub Vitoul

TJ Tatran Lomnice nad Luznic#81.00 / 4

TJ Centropen Dacice E
TJ Loko. C. Velenice B
TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Sokol Chotoviny B
TJNova VesuC.B. A
TJ Spartak Sobéslav A
KK Hilton Sez. Usti B

TJ Loko C. Budéjovice B
TJ Loko. C. Velenice B
KK Hilton Sez. Usti B
Kuzelky Borovany A

TJ Loko C. Budgjovice B
TJ Sokol Chotoviny B
TJNovaVesuC.B. A
TJ Centropen Dacice E
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Spartak Sobéslav A
TJ Sokol Chotoviny B

421.00/4
420.56/5
420.33/3
414.75/5
414.50/4
413.33/4
413.00/3
412.50/4
412.00/3
4111714
410.67 /4
410.44/5
408.88/5
406.33/3
406.00/3
403.88/5
396.67/5
390.38/5

TJ Tatran Lomnice nad LuznicB82.33 / 3

TJ Loko C. Budgjovice B

380.89/5

TJ Tatran Lomnice nad Luznic831.00 / 1
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